
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy 
Nowy Kawęczyn zestawem asenizacyjnym stanowiącym własność Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wywóz nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników (szamb), 
znajdujących się na terenie Gminy Nowy Kawęczyn za pomocą zestawu asenizacyjnego (ciągnik i beczka 
asenizacyjna), stanowiącym własność Gminy Nowy Kawęczyn dowożonych do stacji zlewnej Nowy Dwór-Parcela 
w wysokości 152,78 zł netto za jedną beczkę o pojemności 7 m3, niezależnie od miejsca odbioru na terenie Gminy 
Nowy Kawęczyn. 

§ 2. Do stawki określonej w § 1 należy doliczyć podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/245/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy Nowy 
Kawęczyn zestawem asenizacyjnym stanowiącym własność Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 4F4652F7-1F93-46AB-B067-217EEB492251. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


